РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом Российской
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 06.04.2015 № 337 «Об утверждении Схемы размещения рекламных
конструкций на территории ЗАТО г.Североморск» (далее – постановление)
следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению дополнить адресный реестр
установки и эксплуатации рекламных конструкций (РК) на территории ЗАТО
г.Североморск пунктом 37 согласно приложению № 1 к постановлению.

1.2. Дополнить схему размещения рекламных конструкций на терри-
тории ЗАТО г.Североморск графическими материалами, согласно прило-
жению № 2 к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации табличных и графических приложений к постановлению.

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

          от 29.12.2021 г.                                                                   № 2298

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 06.04.2015 № 337 «Об утверждении
Схемы размещения рекламных конструкций
на территории ЗАТО г.Североморск»

Приложение № 1
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 29.12.2021 № 2298

АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР
установки и эксплуатации рекламных конструкций (РК) на территории ЗАТО г.Североморск

№
п/п

Адрес установки
и эксплуатации

РК

№ РК
по

карте
Вид РК Тип РК Размер РК Количество

сторон РК
Общая площадь

информационного
поля РК, кв.м.

Собственник или законный
владелец имущества
(земельного участка),

к которому присоединяется
РК (на котором планируется

размещение РК)

Кадастровый
номер земельного

участка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

37

Мурманская обл.,
МО ЗАТО

г.Североморск,
г.Североморск,
ул.Советская

37
Сооружение -
светодиодный

экран

Отдельно
стоящая РК 4,8 х 2,88 три 13,82 МО ЗАТО г.Североморск 51:06:0030106:1883

___________________

Приложение № 2
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 29.12.2021 № 2298

Обзорная схема размещения рекламных конструкций на территории ЗАТО г.Североморск